[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

17.09.2015                                                                                          № 2

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Троицкий сельсовет
Асекеевского района Оренбургской области

В соответствии с п. 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования Троицкий сельсовет № 158 от 07.05.2015 года «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области» руководствуясь Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Троицкий сельсовет РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по выборам главы  муниципального образования Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области:

Коннову Галину Васильевну – учителя Троицкой СОШ
Литвачука Александра Васильевича -  пенсионера,
Пирожкову Нину Алексеевну – врача Троицкой врачебной амбулатории
Стукалюк Елену Алексеевну – специалиста администрации Троицкого сельсовета

         2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Заместитель
председателя Совета депутатов                                                      В.Н.Алякин